第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

6 名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

若手社員に対し、定期的に代表者が講師となり研修を行っている。食事会や社
内イベントを行い、社員一人一人が相談しやすい環境をつくっている。

氏名： 村山　肇

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

社員が働きやすい環境を作るために以下の3つの事を取り組んでいきます。
1.休暇（有給休暇・育児休暇・介護休暇）の推進
2.若手社員に対する研修
3.社員同士の交流を図るためのイベントの実施

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

ケーブル敷設工事を通じて、豊かで安全な生活環境を提供できる会社でありた
い。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ www.mtecs-jp.com

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

有給休暇取得率70％　研修頻度2週間に1回　社内イベント3か月に1回

業　種 建設業

所 在 地
東京都墨田区東墨田2-25-19

131-0042

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社エムテックス

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年9月12日